Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

( Пятый созыв – заседание  пятьдесят пятое)

РЕШЕНИЕ

31.08.2017                                                р.п. Токарёвка                                 № 317

О внесении изменений  в  Положение «О муниципальной службе в Токарёвском районе», утвержденное решением №228 от 30.06.2016.

В соответствии  со статьей 21 Федерального закона  от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 6 Закона Тамбовской области от 21.07.2017г. № 125-З «О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О муниципальной службе в Тамбовской области», учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления ,

Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение «О муниципальной службе в Токарёвском районе», утвержденное решением №228 от 30.06.2016.следующие изменения:

 – подраздел 17.5 изложить в новой редакции:

«Муниципальным служащим предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:

    1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;

    2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;

    3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;

    4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней.";

        - подраздел 17.6 исключить .

2. Опубликовать настоящее решение на сайте информационно-новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).

Глава Токарёвского района

                                                Н.В. Стегачева